
UCHWAŁA Nr XXIII/197/17
RADY MIEJSKIEJ W KOWALEWIE POMORSKIM

z dnia 21 czerwca 2017 roku

w sprawie majątkowej gminy przekraczającej zakres zwykłego zarządu.

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit.  "a" ustawy z  dnia  8  marca  1990 roku o  samorządzie
gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm)1,  art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 z późn.
zm.)2  uchwala się, co następuje:

§ 1

1.Przeznaczyć do sprzedaży nieruchomość gruntową oznaczoną numerem  geod. 267/9 położoną
w  obrębie  ewidencyjnym Wielka Łąka, gmina Kowalewo Pomorskie, dla której Sąd Rejonowy
w Golubiu- Dobrzyniu prowadzi księgę wieczystą TO1G/00012908/0.

2.Przeznaczyć  do  sprzedaży  nieruchomość  gruntową  oznaczoną  numerem  geod.  267/10
położoną w  obrębie  ewidencyjnym Wielka Łąka, gmina Kowalewo Pomorskie, dla której Sąd
Rejonowy w Golubiu- Dobrzyniu prowadzi księgę wieczystą TO1G/00012908/0,

3.Przeznaczyć  do  sprzedaży  nieruchomość  gruntową  oznaczoną  numerem  geod.  267/11
położoną w  obrębie  ewidencyjnym Wielka Łąka, gmina Kowalewo Pomorskie, dla której Sąd
Rejonowy w Golubiu- Dobrzyniu prowadzi księgę wieczystą TO1G/00012908/0,

4.Przeznaczyć  do  sprzedaży  nieruchomość  gruntową  oznaczoną  numerem  geod.   267/12
położoną w  obrębie  ewidencyjnym Wielka Łąka, gmina Kowalewo Pomorskie, dla której Sąd
Rejonowy w Golubiu- Dobrzyniu prowadzi księgę wieczystą TO1G/00012908/0,

5.Przeznaczyć  do  sprzedaży  nieruchomość  gruntową  oznaczoną  numerem  geod.  267/13
położoną w  obrębie  ewidencyjnym Wielka Łąka , gmina Kowalewo Pomorskie, dla której Sąd
Rejonowy w Golubiu- Dobrzyniu prowadzi księgę wieczystą TO1G/00012908/0,

6.Przeznaczyć  do  sprzedaży  nieruchomość  gruntową  oznaczoną  numerem  geod.  267/14
położoną w  obrębie  ewidencyjnym Wielka Łąka, gmina Kowalewo Pomorskie, dla której Sąd
Rejonowy w Golubiu- Dobrzyniu prowadzi księgę wieczystą TO1G/00012908/0,

7.Przeznaczyć  do  sprzedaży  nieruchomość  gruntową  oznaczoną  numerem  geod.  267/15
położoną w  obrębie  ewidencyjnym Wielka Łąka, gmina Kowalewo Pomorskie, dla której Sąd
Rejonowy w Golubiu- Dobrzyniu prowadzi księgę wieczystą TO1G/00012908/0,

8.Przeznaczyć  do  sprzedaży  nieruchomość  gruntową  oznaczoną  numerem  geod.  267/16
położoną w  obrębie  ewidencyjnym Wielka Łąka, gmina Kowalewo Pomorskie, dla której Sąd
Rejonowy w Golubiu- Dobrzyniu prowadzi księgę wieczystą TO1G/00012908/0,

9.Przeznaczyć  do  sprzedaży  nieruchomość  gruntową  oznaczoną  numerem  geod.  267/17
położoną w  obrębie  ewidencyjnym Wielka Łąka, gmina Kowalewo Pomorskie, dla której Sąd
Rejonowy w Golubiu- Dobrzyniu prowadzi księgę wieczystą TO1G/00012908/0.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta w Kowalewie Pomorskim.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ

Jerzy Orłowski

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948, Dz. U. z 2017 r. poz. 730, poz.935.
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 2260, Dz. U. z 2017 r. poz. 820.



  

Uzasadnienie

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm),  art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21
sierpnia  1997  r.  o  gospodarce  nieruchomościami  (tekst  jedn.:  Dz.  U.  z  2016  r.,  poz.  2147
z późn. zm.) Rada Miejska zgodnie z właściwością postanawiła przeznaczyć nieruchomości będące
własnością Gminy Kowalewo Pomorskie na cele zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej

Mając na uwadze powyższe przygotowano projekt niniejszej uchwały.

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ

Jerzy Orłowski


